
Smlouva o zajištění školy v přírodě

Smluvní strany:

Spolek s nekonečnou zábavou pro podporu rekreace dětí na čerstvém vzduchu z.s. IČ:
17159687

Sídlo: Korunní 2569/108 Vinohrady, 101 00 Praha 10

Zastoupen předsedou: Markem Havlem

Kontaktní e-mail: camba@cambusacek.cz

Kontaktní telefon: +420 777 108 958

dále jen „dodavatel“) na straně jedné
a

Škola: Základní škola, Praha 4

IČ: 613 84 216

Sídlo: Jílovská 1100, 142 00   Praha 4 - Braník

Zastoupena ředitelem: Mgr. Petr Hamáček

Kontaktní e-mail: martina.silhanova@zsjilovska.cz

Kontaktní telefon: +420 728 609 313

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu:

článek I.
Předmět smlouvy

Školy v přírodě se zúčastní přibližně 65 platících žáků, přičemž pro zachování ceny školy v
přírodě uvedené v článku II. této smlouvy je nezbytná účast minimálně 50 žáků.

článek II.
Finanční podmínky

Cena školy v přírodě za jednoho žáka činí 4.750Kč. Celková cena realizace školy v přírodě
činí 308 750Kč.



Před realizací školy v přírodě bude odběrateli vystavena zálohová faktura ve výši 2.000Kč
za každého platícího žáka splatná 14.2.2023. Doplatek druhá faktura 2.750Kč za každého
žáka bude vystavena po příjezdu 29.5.2023 do Hotel Kořínek. 5 pedagogů má školu v
přírodě zdarma.

Článek III.

Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel:

- Dodavatel zajišťuje pro školu v přírodě vše, co k organizaci a vytváření školy v
přírodě patří - autobusová doprava, 1 animátor na třídu, strava 5x denně, pitný
režim, ubytování v Hotelu Kořínek 29.5 - 2.6.2023.

- Prvním jídlem je oběd, posledním jídlem je snídaně.

- Ubytování je ve čtyř a vícelůžkových pokojích s vlastní sprchou a WC.

- Dodavatel zaručuje, že animátoři a zdravotnický personál bude mít odpovídající

kvalifikaci a bude obeznámen s bezpečnostními předpisy, vztahující se k jeho

pozici.

- Dodavatel zajišťuje hlídání dětí a program od 14:00 do 20:30.

- Dodavatel zajistí odjezd autobusem od školy 29.5.2023 v 9:30 hodin a zpět ke
škole od hotelu Kořínek 2.6.2023 v 10.00 hodin.

- Zdravotní dozor v počtu 1 kvalifikovaný zdravotník na celou skupinu dětí.

- Zdravotník vykonává zdravotní péči, vede zdravotnický deník, k dispozici má
lékárnu vybavenou dle vyhlášky č. 106/2001 Sb. (novela č. 422/2013 Sb.)

- Noční dozor v počtu 1 osoba, který přebírá dohled nad dětmi při zahájení
večerky ve 22:00 h. Dozor vykonává nepřetržitě v celé části objektu, kde jsou
ubytované děti, denně vždy do 7:00 hod. následujícího dne.

- Veškeré služby nezbytné k řádné realizaci školy v přírodě, které je dle této
smlouvy dodavatel povinen zajistit, budou zajištěny v kvalitě a rozsahu
odpovídajícím požadavkům stanoveným vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č.
106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve
znění pozdějších předpisů.

Odběratel:

- Zajišťuje si pedagogický doprovod dětí.

- Objednatel se zavazuje poskytovateli zaplatit za řádně poskytnutý předmět dle
této smlouvy cenu dohodnutou dle článku II. této smlouvy na bankovní účet:
2193418014/3030



- Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv, a smluvní strany souhlasí se
zveřejněním v plném rozsahu. Zveřejnění smlouvy provede odběratel.

Článek IV.

Částečné či celkové zrušeni školy v přírodě

1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět, a to bez udání důvodu, písemnou
výpovědí doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta pro dodavatele nebo
odběratele činí jeden měsíc a počíná běžet ode dne uzavření smlouvy. Pro určení
doby zániku smlouvy je rozhodující datum doručení písemného oznámení o
zrušení smlouvy dodavateli.

2. V případě, že odběratel školu v přírodě zruší či se výrazně sníží počet
nahlášených osob (tj., že se počet žáků z článku l. této smlouvy sníží o více než
25 %), má dodavatel nárok na následující storno poplatky za každého zrušeného
žáka:

a. v době více jak 61 dnů před začátkem pobytu se storno poplatek
neúčtuje,

b. v době od 60 do 31dnů (včetně) před začátkem pobytu se účtuje 60 %
ceny školy v přírodě uvedené v článku II. této smlouvy,

c. v době 30 dnů a kratší před začátkem pobytu se účtuje 85 % ceny školy v
přírodě uvedené v článku II. této smlouvy.

d. v případě onemocnění žáka před zahájením školy v přírodě bude vráceno

100 % (nutnost doložení lékařské zprávy, že žák onemocněl)

3. Pokud nebude možné školu v přírodě uskutečnit, z důvodu vládních nařízení
souvisejících s Covid pandemií, na situaci se storno poplatky nevztahují a bude
navráceno 100 % ceny.

4. Nárok na uhrazení storna dle tohoto článku smlouvy nebo jakýchkoli již
vynaložených nákladů dodavateli nevzniká v případě, dojde-li ze strany
odběratele k odstoupení od této smlouvy z důvodu porušení povinností
dodavatele vyplývajících pro dodavatele z této smlouvy.

5. V případech, kdy některý z žáků svou účast zruší, se díky připojištění ostatním
žákům cena školy v přírodě nenavyšuje, neboť vzniklé náklady jsou pokryty
storno poplatkem, vyjma případu, kdy dojde k překročení hranice minimálního
počtu žáků uvedené v článku l. této smlouvy.

Článek V.

Závěrečná ujednání



1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tuto smlouvu lze změnit jen formou písemných vzestupně číslovaných
oboustranně podepsaných dodatků.

3. Smluvní strany mohou kdykoliv ukončit závazkový vztah založený touto smlouvou
písemnou dohodou.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě jejího podstatného
porušení poskytovatelem s tím, že za podstatné porušení této smlouvy se
považuje zejména neposkytnutí předmětu plnění, a to i částečně v termínech
sjednaných dle čl. V této smlouvy, nebo jeho neposkytnutí v dohodnutém rozsahu
nebo kvalitě. Odstoupením se smlouva ruší k okamžiku doručení písemnosti o
odstoupení poskytovateli.

5. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel
nesplní svou povinnost uhradit poskytovateli dohodnutou cenu za plnění podle
této smlouvy dle platebních podmínek, sjednaných v této smlouvě, ani v
dodatečné lhůtě, stanovené poskytovatelem v písemné výzvě ke splnění
povinnosti objednatele zaplatit. Stanovená lhůta nesmí být delší než 15
kalendářních dnů od doručení písemné výzvy poskytovatele objednateli.

6. Poskytovatel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a
povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě.

7. Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě
vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení.

8.   Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich
shodné vůle, svobodně, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek a stvrzují ji svými podpisy.

V ……….........dne …………………….. V ……............dne……………….

Osoba oprávněná jednat za odběratele Osoba oprávněná jednat za dodavatele


